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        Zamawiający: 

POWIAT OTWOCKI 

         ul. Górna 13   

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY 05-400 Otwock   

Otwock, dnia 26 września 2025 roku 
 

                         

STRONA INTERNETOWA POSTĘPOWANIA 

  DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA 
 

  

Wyjaśnienia treści WZ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.  

Remont pomieszczeń biurowych w Starostwie Powiatowym w Otwocku przy ul. 

Komunardów 10 

Nr postępowania S.OA.272.2.18.2025.MW 

 

Zamawiający informuje, że przekazuje treść zapytań dot. treści WZ od Wykonawcy oraz 

udziela następujących wyjaśnień: 

   

Pytanie 1 

Prosimy o wyjaśnienie czy w związku z zmiana układu funkcjonalnego będzie konieczna 

zmiana lokalizacji czujek SSP i czy czujki posiadają odpowiedni zapas okablowania.  

Odpowiedź 

Zamawiający informuję, że będzie konieczna zmiana lokalizacji czujki (1) w zakresie 

możliwości przełożenia istniejącego okablowania. 

 

Pytanie 2 

Po wizji lokalnej stwierdzono zły stan podłóg, w przedmiarze brak informacji o renowacji czy 

uzupełnieniu listew (np. po demontażu ściany), prosimy o potwierdzenie, że roboty nie 

wchodza w zakres prac. 

Odpowiedź 

Zakres prac obejmuje jedynie naprawę podłogi po zdemontowaniu ścianki i wykonaniu 

otworu na klatkę schodową. 

 

Pytanie 3 

Prosimy o potwierdzenie, że kable zasilające WLZ będą prowadzone natynkowo w rurkach. 

Odpowiedź 
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Zamawiający potwierdza, że zasilenie ma być wykonane w rurkach/listwach systemowych. 

 

Pytanie 4 

W dziale 3 Oświetlenie brak ilości okablowania - prosimy o informacje czy nowe lampy 

montujemy 1:1 w miejscach istniejących lamp. 

Odpowiedź 

Lokalizacja opraw może ulec zmianie należy uwzględnić dodatkowe okablowanie. 

 

Pytanie 5 

W dziale 4 Gniazda brak ilości okablowania i gniazd - są jedynie otwory pod gniazda - 

prosimy o wyjaśnienie 

Odpowiedź  

Zamawiający uwzględnił powyższe w poz. przedmiaru 25, 35. 

 

Pytanie 6 

Prosimy o wyjaśnienie czy przewidziano gniazda do montażu w korytach systemowych. 

Odpowiedź  

Zamawiający dopuszczamy taką możliwość. 

 

Powyższe zapisy stanowią integralną część WZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

 

 

 

z up. Zarządu Powiatu 

                          Tomasz Laskus 

                   STAROSTA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
przygotowała: Monika Wiechetek 
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